
Uchwała Nr XX//2025 

Rady Gminy Rozdrażew 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Rozdrażew na 2025 rok 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) art. 212. 235, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U  z 2024r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 pkt ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy, uchwala co następuje: 

 

§ 1. W  uchwale IX/76/2024 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 

Gminy Rozdrażew na rok 2025, zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2025 z dnia 15 stycznia 2025 roku, 

Zarządzeniem Nr 9/2025 z dnia 29 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 15/2025 z dnia 14 lutego 2025 

Uchwałą Nr X/86/2025 roku z dnia 27 lutego 2025 roku, Uchwała Nr XI/95/2025 z dnia 31 marca 2025 

roku, Zarządzeniem Nr 28/2025 z dnia 15 kwietnia 2025 roku, Uchwałą Nr XII/99/2025 z dnia 25 

kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 33/2025 z dnia 9 maja 2025 roku, Zarządzeniem Nr 35/2025 z 

dnia 15 maja 2025 roku, Zarządzeniem Nr 41/2025 z dnia 28 maja 2025 roku, Uchwałą Nr 

XIII/101/2025 z dnia 4 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 42/2025 z dnia 12 czerwca 2025 roku, 

Uchwałą Nr XIV/111/2025 z dnia 30 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 47/2025 z dnia 14 lipca 2025 

roku, Uchwałą Nr XV/114/2025 z dnia 24 lipca 2025 roku, Uchwałą Nr XVI/117/2025 z dnia 20 sierpnia 

2025 roku, Zarządzeniem Nr 62/2025 z dnia 9 września 2025 roku, Uchwałą NR XVIII/119/2025 z dnia 

18 września 2025 r., Zarządzeniem Nr 70/2025 z dnia 10 października 2025 r., Uchwałą Nr 

XVIII/130/2025 z dnia 28 października 2025 r., Zarządzeniem Nr 79/2025 z dnia 7 listopada 2025, 

Uchwałą Nr XIX/136/2026 z dnia 27 listopada 2025, Zarządzeniem Nr 87/2025 z dnia 8 grudnia 2025 

r wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

§1. „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2025 w wysokości 41 032 152,70 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

− dochody bieżące w wysokości 36 892 652,29 zł, 

− dochody majątkowe w wysokości 4 139 500,41 zł. 

       2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zadań 

zleconych ustawami w wysokości  4 628 747,82 zł, 

2) dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacja zadań jednostek samorządu terytorialnego, 

w kwocie 330 558,10 zł, 

3) dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych w wysokości 3 542 091,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

4) dochody na realizację zadań w drodze porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 34 088,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.” 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§2. „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2025 w wysokości 44 194 690,20 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, z tego:                                                                                                                                

− wydatki bieżące w wysokości 32 321 003,06 zł. 

− wydatki majątkowe w wysokości 11 873 687,14 zł. 

 2.  Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 



1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 4 628 747,82 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 3, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11 873 687,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego, 

w kwocie 640 115,45 zł, 

4) wydatki realizowanych zadań współfinasowanych ze środków Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 3 542 091,25 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10. 

5) wydatki na realizację zadań w drodze porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 34 088,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11” 

 

3) §3 1. Deficyt budżetu w kwocie 3 162 537,50 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu   

przychodami z tytułu zaciąganych  pożyczek  i kredytów na rynku krajowym, nadwyżką budżetową z 

lat ubiegłych, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, przychodami 

jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3 680 466,91 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 5. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 517 929,41 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 5. 

 

4) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej  uchwały, 

6) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej  uchwały,  

7) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej  uchwały, 

8) w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 5 do niniejszej  uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 94 864,47 zł w związku z: 

− dotacją celową z budżetu państwa w kwocie 85 538,63 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o świadczeniach 

rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz ustawy o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów, 

− środkami z rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego w 

obszarze oświaty w kwocie 5 604,00 zł, 

− realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 

kwocie 3 257,00 zł, 

− wpływem (w styczniu) naliczonej w 2024 roku kary umownej i odsetek od nieterminowej jej 

wpłaty firmie zajmującej się transportem i odbiorem odpadów w wysokości 462,84 zł z 

przeznaczeniem na wydatki związane  gospodarką komunalną.   

2. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu o kwotę 143 884,24 zł dotyczących projektu 

Cyberbezpieczny samorząd w związku z przeniesieniem jego częściowej realizacji na 2026 rok 

wskutek braku ofert w przeprowadzonym zamówieniu publicznym. 

3. Zmniejsza się przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 88 408,32 zł, jednocześnie zmniejszając 

wartość projektu Cyberbezpieczny samorząd w związku z przeniesieniem jego częściowej 

realizacji na 2026 rok.  

4. Urealnia się kwoty dochodów poprzez: 

− zwiększenie dochodów o kwotę 252 000,00 zł z tytułu: 

• zajęcia pasa drogowego oraz  odsetek od nieterminowych wpłat – 1 122,00 zł, 

• opłaty za centralne ogrzewanie – 2 900,00 zł, 

• odsetek od środków na rachunku bankowym – 23 348,00 zł, 

• podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej – 9 400,00 zł, 

• podatku rolnego od osób prawnych – 72,00 zł, 

• podatku od środków transportowych od osób prawnych – 5 641,00 zł, 

• podatku rolnego od osób fizycznych – 20 000,00 zł, 

• podatku od spadków i darowizn – 48 240,00 zł, 

• opłaty od posiadania psów – 180,00 zł, 

• podatku od czynności cywilnoprawnych – 70 240,00 zł, 

• odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków – 3 000,00 zł, 

• opłaty skarbowej – 4 500,00 zł, 

• rozliczeniem podatku VAT – 56 657,00 zł, 

• odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu opłaty za zrzut ścieków – 1 200,00 zł, 

• wynajmu świetlic wiejskich – 5 500,00 zł 

− zmniejszenie dochodów o kwotę 152 000,00  zł z tytułu: 

• wpływów czynszu dzierżawnego – 10 000,00 zł, 

• podatku od nieruchomości od osób prawnych – 100 000,00 zł, 

• podatku od środków transportowych od osób fizycznych – 40 000,00 zł, 

• odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu opłat – 500,00 zł, 

• odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków – 500,00 zł, 

• kosztów upomnienia – 1 000,00 zł, 

− jednocześnie przeznaczając te środki w wysokości 100 000,00 zł na wydatki związane 

z gospodarka komunalną.  



5. Zmniejsza się wydatki  wysokości 601 938,45 zł w związku z przeniesieniem części realizacji 

zadań na 2026 rok: 

− „Budowa remizy OSP Rozdrażew”  o kwotę 480 000,00 zł, 

− „Nabycie działki drogowej w Nowej Wsi” o kwotę 20 000,00 zł, 

− wkład własny w projekcie „Cyberbezpieczny samorząd” w kwocie 46 530,45 zł, 

− środki przeznaczone na remont budynku gospodarczego oraz wykonanie nawierzchni przy 

Szkole Podstawowej w Nowej Wsi w kwocie 55 408,00 zł.   

Jednocześnie przeznaczając te środki na zmniejszenie wysokości zaangażowanej nadwyżki 

budżetowej o tę kwotę. 

6. Przesunięć w budżecie gminy po stronie wydatków dokonano w celu urealnienia planu, 

w szczególności zmiany dotyczą rozliczeń związanych z  ZFŚS.  

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX//2025 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 19 grudnia 2025 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 160 456,66 1 122,00 161 578,66

60016 Drogi publiczne gminne 119 888,00 1 122,00 121 010,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

24 668,00 1 120,00 25 788,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00 2,00 7,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 439 820,00 -7 600,00 432 220,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 398 533,00 -7 400,00 391 133,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

184 457,00 -10 000,00 174 457,00

0830 Wpływy z usług 47 100,00 2 900,00 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 760,00 -300,00 460,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 41 287,00 -200,00 41 087,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 370,00 -200,00 170,00

750 Administracja publiczna 598 239,14 -120 536,13 477 703,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 235 652,00 23 348,00 259 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 235 652,00 23 348,00 259 000,00

75095 Pozostała działalność 276 468,14 -143 884,13 132 584,01

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

36 686,71 -36 686,71 0,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

8 053,44 -8 053,44 0,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

189 999,72 -81 298,06 108 701,66

BeSTia Strona 1 z 3



6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

41 707,26 -17 845,92 23 861,34

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 189 153,77 19 773,00 16 208 926,77

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 040,00 9 400,00 21 440,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

12 020,00 9 400,00 21 420,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 019 213,00 -94 547,00 924 666,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 939 707,00 -100 000,00 839 707,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 65 989,00 72,00 66 061,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 712,00 5 641,00 16 353,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 380,00 240,00 1 620,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

985,00 -500,00 485,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 531 671,00 100 420,00 3 632 091,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 801 588,00 20 000,00 1 821 588,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 198 446,00 -40 000,00 158 446,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 47 266,00 48 240,00 95 506,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 600,00 180,00 780,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 112 000,00 70 000,00 182 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00 -1 000,00 3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 630,00 3 000,00 13 630,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

136 251,00 4 500,00 140 751,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00 4 500,00 21 500,00

758 Różne rozliczenia 11 681 633,84 62 261,00 11 743 894,84

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 230 582,78 56 657,00 1 287 239,78

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 682,00 56 657,00 91 339,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

789 759,60 5 604,00 795 363,60

BeSTia Strona 2 z 3



2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 789 759,60 5 604,00 795 363,60

852 Pomoc społeczna 187 678,21 56,00 187 734,21

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 004,39 56,00 65 060,39

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

42,00 56,00 98,00

855 Rodzina 2 631 588,66 88 739,63 2 720 328,29

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 594 742,06 88 738,63 2 683 480,69

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 546 782,06 85 538,63 2 632 320,69

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

6 030,00 3 200,00 9 230,00

85503 Karta Dużej Rodziny 160,60 1,00 161,60

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

1,60 1,00 2,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 078 982,25 1 662,84 6 080 645,09

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 166 691,25 1 200,00 4 167 891,25

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00 1 200,00 2 800,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 871 991,00 462,84 1 872 453,84

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,84 2,84

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 460,00 460,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 150,00 5 500,00 45 650,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 650,00 5 500,00 37 150,00

0830 Wpływy z usług 27 000,00 5 500,00 32 500,00

Razem: 40 981 174,36 50 978,34 41 032 152,70

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX//2025 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 19 grudnia 2025 roku

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 008 468,84 -20 000,00 1 988 468,84

60016 Drogi publiczne gminne 1 819 443,18 -20 000,00 1 799 443,18

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 988 372,77 -204 886,01 5 783 486,76

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 651 189,22 -59 875,06 591 314,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 463,42 -1 539,30 27 924,12

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 999,99 -5 487,91 1 512,08

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 536,59 -1 204,67 331,92

4300 Zakup usług pozostałych 39 646,93 -1 671,80 37 975,13

4307 Zakup usług pozostałych 12 467,34 -12 467,34 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 736,73 -2 736,73 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 121,00 -1 825,13 9 295,87

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 200,00 -8 200,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 800,00 -1 800,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 233,06 -4 290,02 1 943,04

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 222,13 -15 294,77 6 927,36

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 878,03 -3 357,39 1 520,64

75095 Pozostała działalność 455 791,45 -145 010,95 310 780,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,99 -2 586,75 7 114,24

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 30 666,58 -9 211,28 21 455,30

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 731,69 -2 021,99 4 709,70

4300 Zakup usług pozostałych 22 580,11 -9 572,11 13 008,00

4307 Zakup usług pozostałych 34 126,63 -34 126,63 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 7 491,21 -7 491,21 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 200,00 -8 200,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 800,00 -1 800,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 346,90 -13 089,65 28 257,25

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 888,79 -46 667,29 72 221,50

BeSTia Strona 1 z 3



6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 097,54 -10 244,04 15 853,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 236 662,89 -480 000,00 756 662,89

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 198 362,89 -480 000,00 718 362,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 000,00 -480 000,00 530 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 928 304,34 -49 804,00 16 878 500,34

80101 Szkoły podstawowe 8 735 308,00 -48 481,34 8 686 826,66

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 026,00 -593,90 38 432,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 700,00 -1 190,77 17 509,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306 517,10 5 145,20 311 662,30

4300 Zakup usług pozostałych 216 523,00 -55 408,00 161 115,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 311 384,00 3 605,60 314 989,60

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 367 435,00 -39,47 367 395,53

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 136 808,00 -19 951,97 1 116 856,03

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

27 000,00 -15 000,00 12 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 419,00 -4 951,97 40 467,03

80104 Przedszkola 4 471 475,78 20 604,00 4 492 079,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 974,00 -210,70 474 763,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 000,00 -185,74 32 814,26

4300 Zakup usług pozostałych 99 904,51 597,84 100 502,35

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

161 110,97 20 604,00 181 714,97

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 260,00 325,31 84 585,31

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 75 000,00 -526,71 74 473,29

80107 Świetlice szkolne 169 479,00 -1 973,54 167 505,46

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 979,00 -1 973,54 4 005,46

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 664 780,00 -1,15 664 778,85

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 299,00 -1,15 14 297,85

852 Pomoc społeczna 1 112 952,42 -73 880,89 1 039 071,53

85219 Ośrodki pomocy społecznej 735 417,56 -73 936,89 661 480,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 524,39 -2 100,27 15 424,12

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -7 487,92 1 512,08

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 975,61 -1 643,69 331,92

4300 Zakup usług pozostałych 41 340,75 -4 431,89 36 908,86

4307 Zakup usług pozostałych 15 800,66 -15 800,66 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 468,44 -3 468,44 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 200,00 -8 200,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3



4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 800,00 -1 800,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 712,73 -5 423,53 8 289,20

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 888,80 -19 336,00 29 552,80

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 731,69 -4 244,49 6 487,20

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 204,39 56,00 100 260,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,00 56,00 98,00

855 Rodzina 2 707 832,66 88 739,63 2 796 572,29

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 641 131,06 88 738,63 2 729 869,69

3110 Świadczenia społeczne 2 310 164,77 85 538,63 2 395 703,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 714,60 3 200,00 8 914,60

85503 Karta Dużej Rodziny 160,60 1,00 161,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,60 1,00 2,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 625 647,63 100 462,84 7 726 110,47

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 065 605,38 100 462,84 2 166 068,22

4300 Zakup usług pozostałych 1 887 266,38 100 462,84 1 987 729,22

Razem: 44 834 058,63 -639 368,43 44 194 690,20

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX//2025 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 19 grudnia 2025 roku

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 772 880,60 0,00 1 772 880,60

01095 Pozostała działalność 1 772 880,60 0,00 1 772 880,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 697,76 0,00 24 697,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 208,54 0,00 4 208,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 605,10 0,00 605,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 436,77 0,00 4 436,77

4300 Zakup usług pozostałych 814,20 0,00 814,20

4430 Różne opłaty i składki 1 738 118,23 0,00 1 738 118,23

600 Transport i łączność 6 480,00 0,00 6 480,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 480,00 0,00 6 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 480,00 0,00 6 480,00

750 Administracja publiczna 86 119,00 0,00 86 119,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 119,00 0,00 86 119,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 829,47 0,00 65 829,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 229,93 0,00 11 229,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 612,80 0,00 1 612,80

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 446,80 0,00 5 446,80

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

84 856,00 0,00 84 856,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 029,00 0,00 1 029,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 861,45 0,00 861,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,45 0,00 146,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,10 0,00 21,10

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 83 827,00 0,00 83 827,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 500,00 0,00 47 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 828,00 0,00 4 828,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 682,00 0,00 2 682,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 325,00 0,00 325,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 721,00 0,00 13 721,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 163,00 0,00 3 163,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 749,00 0,00 10 749,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

459,00 0,00 459,00

801 Oświata i wychowanie 44 098,01 0,00 44 098,01

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 098,01 0,00 44 098,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 436,60 0,00 436,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 661,41 0,00 43 661,41

852 Pomoc społeczna 50 687,15 0,00 50 687,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 0,00 4 872,00

3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 0,00 4 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59,81 0,00 59,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,72 0,00 10,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,47 0,00 1,47

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 520,00 0,00 40 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 890,00 0,00 890,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 390,00 0,00 30 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 240,00 0,00 9 240,00

85295 Pozostała działalność 5 295,15 0,00 5 295,15

4300 Zakup usług pozostałych 5 295,15 0,00 5 295,15

855 Rodzina 2 583 627,06 85 538,63 2 669 165,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 546 782,06 85 538,63 2 632 320,69

3110 Świadczenia społeczne 2 310 164,77 85 538,63 2 395 703,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 145,00 0,00 40 145,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 794,00 0,00 5 794,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 407,29 0,00 175 407,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 018,00 0,00 2 018,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 414,60 0,00 414,60

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 333,00 0,00 333,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 47,00 0,00 47,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 723,40 0,00 2 723,40

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 235,00 0,00 1 235,00

85503 Karta Dużej Rodziny 159,00 0,00 159,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130,45 0,00 130,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23,39 0,00 23,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,20 0,00 3,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1,96 0,00 1,96

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

36 686,00 0,00 36 686,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 686,00 0,00 36 686,00

Razem: 4 628 747,82 85 538,63 4 714 286,45

Strona 3 z 3



Strona 1 z 5

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX//2025 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 19 grudnia 2025 roku

Wydatki majątkowe w roku 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 931 482,00 2 931 482,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 20 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zamiana gruntu w Dąbrowie
 

20 000,00 0,00 20 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 2 911 482,002 911 482,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 911 482,00 0,00 2 911 482,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dąbrowa 906 782,00 0,00 906 782,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rozdrażew ul. T. 
Kościuszki 1 859 700,00 0,00 1 859 700,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rozdrażew ul. T. 
Kościuszki - II etap 145 000,00 0,00 145 000,00

600 Transport i łączność - 20 000,001 515 808,40 1 495 808,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 66 657,0066 657,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
66 657,00 0,00 66 657,00

Dofinansowani zadania pn. Opracowanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę drogi Rozdrażew - Wyki – etap I 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zadania pn. Modernizacja drogi powiatowej nr 5148P w 
miejscowości Grębów 66 657,00 0,00 66 657,00

Dofinansowanie zadania pn. Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi powiatowej nr 5152P od ulicy Dworcowej w

 

Rozdrażewie do granicy Gminy Rozdrażew
0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 20 000,00 1 429 151,401 449 151,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 429 151,40 0,00 1 429 151,40

Budowa drogi w Grębowie
 

23 343,00 0,00 23 343,00

Budowa drogi w Maciejewie
 

15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa i  przebudowa drogi  w Nowej  Wsi 873 414,94 0,00 873 414,94

Modernizacja drogi w Budach 100 892,46 0,00 100 892,46

Modernizacja drogi w Wykach 153 000,00 0,00 153 000,00

Modernizacja ul. Łąkowej 74 205,00 0,00 74 205,00

Przebudowa drogi w Dzielicach 156 296,00 0,00 156 296,00



Strona 2 z 5

Przebudowa ulicy Kościuszki 33 000,00 0,00 33 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Nabycie działki drogowej w Nowej Wsi 20 000,00 - 20 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00117 000,00 117 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 117 000,00117 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00 0,00 117 000,00

Wymiana systemów grzewczych w budynkach komunalnych 117 000,00 0,00 117 000,00

750 Administracja publiczna - 92 943,16249 666,45 156 723,29

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - 22 942,18 10 391,0433 333,22

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 233,06 - 4 290,02 1 943,04

Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 6 233,06 - 4 290,02 1 943,04

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 222,13 - 15 294,77 6 927,36

Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 22 222,13 - 15 294,77 6 927,36

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 878,03 - 3 357,39 1 520,64

Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 4 878,03 - 3 357,39 1 520,64

75095 Pozostała działalność - 70 000,98 146 332,25216 333,23

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 30 000,00 0,00 30 000,00

Objęcie udziałów w Funduszu Poręczeń Kredytowych  w Gostyniu 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 346,90 - 13 089,65 28 257,25

Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 41 346,90 - 13 089,65 28 257,25

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 888,79 - 46 667,29 72 221,50

Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 118 888,79 - 46 667,29 72 221,50

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 097,54 - 10 244,04 15 853,50

Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 26 097,54 - 10 244,04 15 853,50

752 Obrona narodowa 0,00150 208,00 150 208,00

75295 Pozostała działalność 0,00 150 208,00150 208,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 208,00 0,00 150 208,00
Dostosowanie obiektów Szkoły Podstawowej w Rozdrażewie pod 
względem uzyskania autonomii energetycznej 150 208,00 0,00 150 208,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 480 000,001 020 000,00 540 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 10 000,0010 000,00



Strona 3 z 5

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu dla Komendy Powiatowej Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 480 000,00 530 000,001 010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 000,00 - 480 000,00 530 000,00

Budowa remizy OSP Rozdrażew
 

1 010 000,00 - 480 000,00 530 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Dostosowanie obiektów Szkoły Podstawowej w Rozdrażewie pod 
względem uzyskania autonomii energetycznej 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 410 990,00 2 410 990,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 403 990,00403 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 990,00 0,00 403 990,00
Budowa podziemnego systemu magazynowania wody opadowej wraz z 
instalacją umożliwiającą jej zagospodarowanie przy Szkole Podstawowej

 

w m. Nowa Wieś
179 600,00 0,00 179 600,00

Przebudowa budynku szkolnego w Dzielicach 50 406,00 0,00 50 406,00

Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Rozdrażewie
 

30 000,00 0,00 30 000,00

Wykonanie wiaty magazynowej przy SP w Nowej Wsi 125 000,00 0,00 125 000,00

Wymiana płotu oraz bramy przy SP w Nowej Wsi 18 984,00 0,00 18 984,00

80104 Przedszkola 0,00 2 007 000,002 007 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 007 000,00 0,00 2 007 000,00
Budowa budynku garażowo-gospodarczego przy Przedszkolu w 
Rozdrażewie 123 000,00 0,00 123 000,00

Budowa przedszkola w Rozdrażewie 1 884 000,00 0,00 1 884 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0010 000,00 10 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 10 000,0010 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie zadania pn. Przystosowanie pomieszczeń po Oddziale 
Onkologii i zakup wyposażenia na potrzeby Centrum Zdrowia

 

Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży – II stopień referencyjności
10 000,00 0,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna - 29 004,0273 333,22 44 329,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 29 004,02 44 329,2073 333,22

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 712,73 - 5 423,53 8 289,20



Strona 4 z 5

Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 13 712,73 - 5 423,53 8 289,20

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 888,80 - 19 336,00 29 552,80

Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 48 888,80 - 19 336,00 29 552,80

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 731,69 - 4 244,49 6 487,20

Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 10 731,69 - 4 244,49 6 487,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 962 786,25 3 962 786,25

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 3 877 786,253 877 786,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 695,00 0,00 335 695,00

Modernizacja punktu zlewnego oczyszczalni ścieków
 

42 000,00 0,00 42 000,00

Rozbudowa i doposażenie oczyszczalni ścieków w Rozdrażewie 293 695,00 0,00 293 695,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 542 091,25 0,00 3 542 091,25

Rozbudowa i doposażenie oczyszczalni ścieków w Rozdrażewie 3 542 091,25 0,00 3 542 091,25

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 65 000,0065 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
65 000,00 0,00 65 000,00

Dofinansowanie zmiany systemów grzewczych na proekologiczne 65 000,00 0,00 65 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Budowa podziemnego systemu magazynowania wody opadowej wraz z 
instalacją umożliwiającą jej zagospodarowanie – Przedszkole ul. 
Powstańców Wlkp. w Rozdrażewie

 

10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa podziemnego systemu magazynowania wody opadowej z 
obiektów komunalnych przy ul. Krotoszyńskiej 9 i 9a w Rozdrażewie wraz

 

z instalacją umożliwiającą jej zagospodarowanie
10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa podziemnych systemów magazynowania wody opadowej wraz z 
instalacjami umożliwiającymi jej zagospodarowanie na obiektach

 

komunalnych
0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0012 070,00 12 070,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 12 070,0012 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 070,00 0,00 12 070,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Trzemesznie
 

12 070,00 0,00 12 070,00

926 Kultura fizyczna 0,0042 290,00 42 290,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 42 290,0042 290,00



Strona 5 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa kortu tenisowego w Rozdrażewie 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 290,00 0,00 12 290,00

Zakup kosiarki do trawy (traktorek ogrodowy) 12 290,00 0,00 12 290,00

12 495 634,32 11 873 687,14- 621 947,18Razem



Paragraf Źródło przychodów przed zmianą zmiana po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

386 205,72 386 205,72

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków

308 877,35 -88 408,32 220 469,03

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 511 000,00 511 000,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 2 000 000,00
957 Nadwyżka z lat ubiegłych 1 164 730,61 -601 938,45 562 792,16

4 370 813,68 -601 938,45 3 680 466,91

Paragraf Źródło rozchodów przed zmianą zmiana po zmianie
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 517 929,41   517 929,41

517 929,41 517 929,41

Razem:

Razem:

Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok

Załącznik Nr 5 do Uchwały XX//2025
Rady Gminy Rozdrażew
z dnia 19 grudnia 2025 roku


